MODEL
Beeldsensor
Beeldformaat
Effectieve pixels
Scannen
systeemresolutie
Min. Verlichting
Dag nacht
IR-LED
OSD-menu
CoC-ondersteuning
Dag- en nachtmodus
Tegenlichtcompensatie
S / N-verhouding
Witbalans
Ruis verminderen
Video uitgang
Anti-nevel
Privacy Mask
Bewegingsdetectie
D-Effect
Lens (gezichtsveld)
Vermogen
Werking Temp.
Waterbestendig
Dimensie
Netto gewicht
1080PDI-390AB36
Algemene kenmerken:
Sensor: 1/3 ", 2 megapixel
Selecteerbare uitgang-1080P 4-in-1
lens: 3,6 mm Mega-Pixel
Vaste True Day & Night
ICR IR-bereik: 15 m (12 IR LED)
Gewicht: 180 g
Vermogen: DC 12V, ~ 230mA
HD ANALOGE IR DOME CAMERA
VASTE LENS
DI-390AB36
1/3" CMOS
16:9
1928(H)×1088(V)
Internal
  Digital:1920×1080, Analog:960H
 0.1Lux / (0Lux IR On)
Dag&Nacht (ICR)
12 LED (15m)
Alleen beschikbaar via CoC
 Ja
Extern / Dag / Nacht
Ja
 ≥48dB (AGC Off)
Automatisch / Handmatig
 2D-DNR
AHD / CVI / TVI / CVBS + PAL/NTSC (selecteren met DIP-schakelaar)
Nee
Nee
Nee
Nee
3.6mm (69°)
DC12V±10%, ~210mA
 -20°C~+45°C
Nee
Ø98*80mm
 141g
Montage Box
2 MP
15M View
ICR
DC 12V
2D-DNR
Control
over Coax
80mm
98mm DIP-schakelaar voor uitgangsselectie